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HL3110

Lefolyéracs nemesacél V4A) 115x115

Lefolydlap (nemesacél V4A) 115x115

Miszaki rajz
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MUSZAKI ADATOK
Anyag Edelstahl V4A Beépitési magassag
Csatlakoz6 méret 115 x 115 mm Racstarto
Teljesitmény Lefolyoracs
Sualy 0,4 Terhelési osztaly K3 - 300 kg
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http://www.hutterer-lechner.com/hu/productlink.aspx?product=HL3110
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CSOMAGOLASI ADATOK

PE zacsko
Csomagolas
Sualy

EAN/csomagolas

Magassag/Szélesség/Mély

Térfogat

LETOLTESEK
Nyomtatas
WEB

Foto Parts List
Miszaki rajz
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0,415 [kg]
9003076015634
10/125/125 [mm]

0,001218 [m?]
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